
Südbayern | Sommer 2018

TC Raschke Taufkirchen (01112)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen Landesliga (LL) 1 12:2 45:18 92:43 631:406

Oberbayern-München 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen II
Herren 40
Damen 40
Damen 40 (4er) II (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Juniorinnen 18 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Knaben 14 III (4er)
Mädchen 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Midcourt U10 (4er)

Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)

2
1
1
3
3
6
3
1
4
3
4
4
4
4
2
2
4
3

12:2
14:0
12:2
10:4
10:2
6:8
8:4
10:2
5:5
8:4
7:5
7:5
6:6
6:6
9:3
7:3
6:6
6:4

40:23
53:10
49:14
43:20
33:21
17:25
25:11
27:9
17:13
23:13
20:16
18:18
16:20
21:15
25:11
17:13
15:21
58:42

86:47
107:28
105:32
89:47
73:50
38:52
51:27
59:20
37:27
49:27
43:32
38:38
35:44
44:32
53:26
36:28
33:45
22:9

622:449
682:375
695:371
621:395
508:427
268:356
325:243
411:243
267:216
336:244
315:263
293:291
298:338
316:242
357:215
283:222
266:331
139:72

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 04.05.2018 15:00

15:00
15:00

BL
B1
B3

TC Riemerling
SC Baldham-Vaterstetten
Bambini 12 III (4er)

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Ramersdorf

 
 
 

3:3
6:0
0:6

Sa. 05.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

B1
BL
B3
B2
BLS
BLS
BLS
BLS
B1
K1

Junioren 18 II (4er)
TC Vaterstetten
TC Deisenhofen
Juniorinnen 18 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
SV Seeon
TC Aschheim
SV Heimstetten
Damen 40 (4er) II (4er)

TSV Feldkirchen
Knaben 14 II (4er)
Knaben 14 III (4er)
TC Deisenhofen
TC Penzberg
TC Sport Scheck II
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Damen 40
TC Schliersee

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
3:3
4:2
1:5
6:0
6:0
0:6
4:2
3:6
4:2

So. 06.05.2018 09:00
09:00
10:00
14:00

BL
B2
LL
B2

Herren
TC Berg
TC Rot-Weiß Deggendorf
TC Sportpark Deisenhofen II

TC Grün-Weiß Gräfelfing
Herren II
Damen
Herren 40

 
 
 
 

3:6
2:7
3:6
5:4

Do. 10.05.2018 09:00 B1 Damen II TC Riemerling  7:2
Sa. 12.05.2018 14:00

14:00
K1
B2

TC Neuhaus
Herren 40

Damen 40 (4er) II (4er)
TC Unterhaching II

 
 

5:1
6:3

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

BL
B1
B2
LL
B1
B2

Herren
TSV Otterfing
DJK Würmtal München
TC Günzburg
Damen 40
TC Isen

TC Harlaching München
Damen II
Herren II
Damen
TC Ramersdorf II
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 

5:4
1:8
0:9
2:7
6:3
3:17

Fr. 08.06.2018 15:00
15:00
15:00

BL
B1
B3

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
1.Deisenhofer Kinder-TC III

TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Zorneding
Bambini 12 III (4er)

 
 
 

2:4
5:1
2:4
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.06.2018 09:00

09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

BL
B3
B2
BLS
B1
B2

Knaben 14 II (4er)
Knaben 14 III (4er)
TC Höhenkirchen
TC Aschheim
ESV Mü Sportpark
Herren 40

TC Bad Aibling
SVN München II
Juniorinnen 18 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Damen 40
TC Höhenkirchen

 
 
 
 
 
 

5:1
4:2
0:6
4:2
6:3
5:4

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

BL
B1
B2
LL
K1
B2

TC Penzberg
TV Dürnbach
Herren II
Damen
Damen 40 (4er) II (4er)
SG Reichenkirchen

Herren
Damen II
TSV Forstenried München
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Neukeferloh II
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 

4:5
1:8
8:1
6:3
6:0
12:8

Fr. 15.06.2018 15:00
15:00

B1
B3

TC Riemerling II
TC Neuperlach-Kail München

Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)

 
 

2:4
5:1

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

B1
BL
B3
B2
BLS
BLS
BLS
B1
K1

TC Ramersdorf
TC Ramersdorf
Knaben 14 III (4er)
TC Grün-Gold München
TC Aschheim
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Damen 40
TC Riemerling III

Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 II (4er)
TC Harlaching München
Juniorinnen 18 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Siemens TC München
TC Großhesselohe
TSV Neubiberg Ottobrunn
Damen 40 (4er) II (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:4
0:6
5:1
4:2
5:1
5:1
5:1
5:4
1:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

BL
B1
B2
LL
B2
B2

ESV Spfrd.Neuaubing
Damen II
Herren II
TC Eggenfelden
TC Ramersdorf
Midcourt U10 (4er)

Herren
TC Sauerlach
TSV Unterhaching
Damen
Herren 40
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 

0:9
8:1
9:0
2:7
2:7
16:4

Fr. 22.06.2018 15:00
15:00
15:00

BL
B1
B3

Bambini 12 (4er)
TSV Haar
Bambini 12 III (4er)

TC Grünwald
Bambini 12 II (4er)
ETC Siegertsbrunn

 
 
 

5:1
3:3
4:2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 23.06.2018 09:00

09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

B1
B3
B2
BLS
BLS
BLS
K1
B2

Junioren 18 II (4er)
SV DJK Taufkirchen
Juniorinnen 18 II (4er)
TC Achental Grassau
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Damen 40 (4er) II (4er)
TC Schwalbe Ottobrunn II

ETC Siegertsbrunn
Knaben 14 III (4er)
TC Unterhaching
Junioren 18 (4er)
TC Grünwald
TC Pfaffenhofen/Ilm
DJK Darching
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
2:4
5:1
5:1
3:3
6:0
0:6
0:9

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
15:00

BL
B1
B2
LL
B2

FC Seeshaupt
Damen II
ESV Spfrd.Neuaubing II
Damen
Midcourt U10 (4er)

Herren
TeG Heufeld-Götting
Herren II
TC Rot-Weiß Landshut
TC Oberding

 
 
 
 
 

3:6
9:0
3:6
7:2
16:4

Fr. 29.06.2018 15:00
15:00

B1
B3

Bambini 12 II (4er)
TC Unterhaching

TC Sauerlach
Bambini 12 III (4er)

 
 

5:1
3:3

Sa. 30.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

B1
BL
B2
BLS
BLS
BLS
BLS
B1
B2

TC Höhenkirchen
Knaben 14 II (4er)
Juniorinnen 18 II (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Achental Grassau
SG Hausham
TC Rot-Weiß Freising
Damen 40
Siemens TC München

Junioren 18 II (4er)
TC Holzkirchen
TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Großhesselohe
Knaben 14 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 14 (4er)
ATSV Kirchseeon
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
4:2
4:2
6:0
0:6
3:3
3:3
6:3
1:8

So. 01.07.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00

B1
BL
B2
LL
K1
B2

TC Bad Aibling
Herren
Herren II
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Rottach-Egern
Münchner Sportclub V

Damen II
TC Wolfratshausen III
TP Isartal Baierbrunn
Damen
Damen 40 (4er) II (4er)
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 

3:6
6:3
9:0
6:3
6:0
19:1

Mi. 04.07.2018 17:00 BL TC Vaterstetten Bambini 12 (4er)  1:5
Fr. 06.07.2018 15:00 B3 Bambini 12 III (4er) SVN München II  3:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 07.07.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
BL
B3
B2
B1
K1

Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 II (4er)
TC Grünwald II
DJK Fasangarten München
ESV Mü Pasing
Damen 40 (4er) II (4er)

TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Rimsting
Knaben 14 III (4er)
Juniorinnen 18 II (4er)
Damen 40
TC Aying

 
 
 
 
 
 

6:0
0:6
6:0
1:5
2:7
1:5

So. 08.07.2018 09:00
09:00
10:00
14:00

BL
B2
LL
B2

TSV Feldafing
TC Großhesselohe III
Damen
Herren 40

Herren
Herren II
TC Fischen
TSV Schäftlarn

 
 
 
 

3:6
4:5
9:0
4:5

Mo.09.07.2018 16:00 BLS Knaben 14 (4er) TC Penzberg  4:2
Di. 10.07.2018 16:00 BLS MTTC Iphitos München II Junioren 18 (4er)  1:5
Mi. 11.07.2018 17:00 BL TC Bad Aibling Bambini 12 (4er)  2:4
Fr. 13.07.2018 15:00 BL Bambini 12 (4er) TC Achental Grassau  6:0
Sa. 14.07.2018 09:00

09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00

B1
BL
B3
BLS
BLS
BLS
BLS

TC Neuperlach-Kail München
TSV Neubiberg Ottobrunn
Knaben 14 III (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Großhesselohe
TC Achental Grassau
Mädchen 14 (4er)

Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 II (4er)
DJK Fasangarten München
Ausstellungspark München
Knaben 14 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Grün-Weiß Gräfelfing

 
 
 
 
 
 
 

0:6
6:0
1:5
5:1
6:0
5:1
2:4

So. 15.07.2018 09:00 B1 Damen II ETC Siegertsbrunn  3:6
Do. 19.07.2018 16:00 BLS MTTC Iphitos München Mädchen 14 (4er)  3:3
Fr. 20.07.2018 15:00 BLS Juniorinnen 18 (4er) TC Großhesselohe  2:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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